BASHKIA PLOIN ]

REPUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA PEQIN

Keshilli Bashkiak

Nr 3 /2 .prot Peqin , me 19.03. 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Peqin.

NE zbatim t€ pikes 2, neni 53 t& ligjit 139/2015 “Pér Vetqgeverisjen Vendore”,

Ju njoftoymé se ditén e Premte , daté 28/03/2025, ora 10 00, né sallén e Késhillit Bashkiak
Peqin zhvillohet mbledhja radhes e Késhilli Bashkiak me rend dite si mé poshté:

1. Projekt vendim p&r miratimin e dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi 6 % [

Kushtezuar pér periudhén Shkurt 2025

Miratimi Tavaneve Pergatitore te Shpenzimeve te Projekt Buxhetit Afatmesem 2026-

2028

3. Miratimi kalendarit te konsultimeve publike per Projekt Buxhetin afatmesem 2026-2028

. Mbi caktimin e Vend-depozitimit te perkohshem te mbetjeve inerte ne territorin e Bashkia
Peqgin

5. Miratimin e kritereve te procedurave te perzgjedhjes te Anetareve te Keshillit Vendor te

Rinise dhe Menyren e Organizimit dhe Funksionimit te tij

6. Miratimi ne parim i raportit vjetor te punes te Keshillit Bashkiak Peqin per vitin 2024

7. Te yera ( Informacion nga zyra e Bugesise lidhur me kerkese ankesen e paragitur

nepermjet anetarit te K.B z.Besim Collaku per hapje rruge fshati Fatishe)

2.

Komisionet e pérhershme pérkatése do te mblidhen diten e Merkure date 26 .03.2025 dhe
mund t€ dérgojné né zyrén e Sekretarit t&€ Késhillit deri diten e Merkure date 26/03/2025
problemet gé mendojné dhe propozojné lidhur me rendin e dités.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

Sekretari Keshillit Bashkiak

Lulzim Resuli
<




